

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.თბილისი

12.02.2018 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ სსიპ ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი, მისამართი ქ. ჩოლოყაშვილის გამზ. №3/5, მისი შესყიდვების სამსახურის მთავარ სპეციალისტს – შოთა სიბაშვილის სახით (მიმღები) და მეორეს მხრივ შპს კომპანია GEOSM (მისამართი: ქ. თბილისი, მ.ასათიანის ქ. #14) წარმოდგენილი მისი დირექტორის თეიმურაზ ახოზაძის (ჩამბარებელი), ვადასტურებთ, რომ 2018 წლის 12 თებერვალს პირველმა მიიღო, ხოლო მეორემ ჩააბარა 2018 წლის 09 თებერვლის №02/046 ხელშეკრულების დანართი#1-ით გათვალისწინებული საქონელი, რომლის ჯამური ღირებულებაა 48.44 (ორმოცდარვა ლარი და 44 თეთრი) ლარი.

#	საქონლის დასახელება	რაოდენობა	ფასი	ჯამი
1	მექანიკური ფანქარი 0.5მმ წვერით	4	2.66	10.64
2	გრიფელი PILOT - 2B - 0.5მმ	2	0.74	1.48
3	გრიფელი PILOT - H - 0.7მმ	2	1.37	2.74
4	გრიფელი PILOT - B - 0.9მმ	2	1.37	2.74
5	დანების სეტი დეკორატიული სამუშაოებისათვის	2	4.37	8.74
6	საკანცელარიო დანა - მინი2	10	0.66	6.60
7	საკანცელარიო დანა მეტალის	5	0.98	4.90
8	საკანცელარიო დანა	2	5.3	10.60
				48.44

სსიპ ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი

შპს კომპანია GEOSM



შესყიდვების სამსახურის მთავარი სპეციალისტი

დირექტორი

შოთა რუსთაველის სახელობის ეროვნული სამეცნიერო ფონდის საგრანტო პროექტი #217086

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0358576885
---	-----------------------	----------------

2	12/02/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:17:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კომპანია GEOSM	404873614
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი	204861970
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, მ. ასათიანის ქ. 14 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	თბილისი, ქ. ჩოლოყაშვილის 3/5 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზ. ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მექანიკური ფანქარი 0.5მმ წვერით	E6490	ცალი	4.0000	2.6600	10.6400
2	გრიფელი PILOT - 2B - 0.5მმ	PPL-5-2B	ცალი	2.0000	0.7400	1.4800
3	გრიფელი PILOT - H - 0.7მმ	PL-7ENOG-H	ცალი	2.0000	1.3700	2.7400
4	გრიფელი PILOT - B - 0.9მმ	PL-9ENOG-B	ცალი	2.0000	1.3700	2.7400
5	დანების სეტი დეკორატიული სამუშაოებისათვის	2094	ცალი	2.0000	4.3700	8.7400
6	საკანცელარიო დანა - მინი2	E2020	ცალი	10.0000	0.6600	6.6000

13	48.44 - ორმოცდარვა ლარი და ორმოცდაოთხი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	შეკვეთა R13801-1 მიაა
----	-----------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/02/2018, 16:51:47

0358576885 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	საკანცელარიო დანა მეტალის	E2066	ცალი	5.0000	0.9800	4.9000
8	საკანცელარიო დანა	E2045	ცალი	2.0000	5.3000	10.6000

13 48.44 - ორმოცდარვა ლარი და ორმოცდაოთხი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 შეკვეთა R13801-1 მათა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/02/2018, 16:51:47

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-14 4407467

3 თებერვალი 2018

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 15 თებერვალი 2018

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 4 0 4 8 7 3 6 1 4

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს კომპანია GEOSM

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 0 4 8 6 1 9 7 0

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საკანცელარო დანა	ცალი	2,0000	10,6000	1,6200	0,0000
გრიფელი PILOT - B - 0,9მმ	ცალი	2,0000	2,7400	0,4200	0,0000
საკანცელარო დანა მეტალის	ცალი	5,0000	4,9000	0,7500	0,0000
დანების სეტი დეკორატიული სამუშაოებისათვის	ცალი	2,0000	8,7400	1,3300	0,0000
გრიფელი PILOT - H - 0,7მმ	ცალი	2,0000	2,7400	0,4200	0,0000
გრიფელი PILOT - 2B - 0,5მმ	ცალი	2,0000	1,4800	0,2300	0,0000
მექანიკური ფანქარი 0,5მმ წვერით	ცალი	4,0000	10,6400	1,6200	0,0000
საკანცელარო დანა - მინი2	ცალი	10,0000	6,6000	1,0100	0,0000
		სულ	48,44	7,4	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0358576885 8 12 - თებერვალი - 2018 03:17

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.